



Nyhedsbrev fra det Faglige Selskab for Ledende Sygeplejersker (FSLs).

Virksomhedsbesøg - NYT initiativ for vores medlemmer

Som tidligere annonceret har vi i bestyrelsen arbejdet med et nyt tiltag for vores medlemmer 😊

Det er derfor med stor glæde, at vi inviterer til vores første virksomhedsbesøg hos Styrelsen for Patientklager den 10. april kl. 10.00-14.00 i Aarhus.

Programmet er lagt i samarbejde med Styrelsen for Patientklager. Vi bliver introduceret til deres arbejde og de fortæller os om, hvordan patientklagerne behandles fra de modtages til de afsluttes. Der vil være mulighed for dialog.

Vores intention med virksomhedsbesøgene er, at de skal bidrage til viden om nogle af de organisationer, vi som sygeplejefaglige ledere samarbejder med og/eller som har indflydelse på sundhedsvæsenet. Det kan også være organisationer, hvor vi drøfter ledelse med forskellige perspektiver, privat som offentlig.

Samtidig er det vores håb, at dagen vil medvirke til, at du som medlem af FSLs får skabt nye netværk, der kan berige dit lederskab.

Arrangementet er gratis. Tilmelding og program:

Styrelsen for Patientklager, Oluf Palmes Allé
18 H, mødelokale 008, 8200 Aarhus N



conferencemanager.dk

LNN - Ledernes Netværk i Norden



Billede af Carsten Hornstrup

LNN-konference på Færøerne den 30.-31. maj 2024 under overskriften:

“MENTORING AND GOOD RELATIONS IMPROVE OUR LEADERSHIP”.



Hvert andet år afholder LNN en konference på skift i de nordiske lande. Denne gang på Færøerne. Traditionen tro deltager hvert land med en oplægsholder. Det danske bidrag som keynote speaker bliver i år Carsten Hornstrup.

Carsten er erfaren praktiker, forsker og forfatter med mere end 30 års erfaring i at arbejde med relationelle tilgange til ledelse og organisationsudvikling.

Emnet for oplægget er: **"Relationelle tilgange til ledelse og organisationsudvikling"**

Oplægget vil fokusere på, hvordan vi kan forstå og arbejde med relationelle tilgange til ledelse og organisationsudvikling. Med udgangspunkt i egen forskning og praksis vil Carsten fokusere på at opbygge organisatorisk kapacitet til, hvordan man håndterer komplekse arbejdsprocesser og forandringer.

Præsentationen af alle keynote speakers: <https://www.greengate.fo/en/conferences-incentives/upcoming/Inn-2024/keynote-speakers/>

Tilmeldingen er åben: <https://www.greengate.fo/en/conferences-incentives/upcoming/Inn-2024/registration/>

Der er desuden oprettet en Facebook gruppe, I kan finde under: *LNN Conference Faroe Island*

Årets konference den 24. og 25. september 2024

SÆT KRYDS, Program og mulighed for tilmelding kommer snart.

Grundet den store interesse for deltagelse har medlemmer af FSLS fortrinsret til at deltage. Mere om det, når vi nærmer os.

Ønsker du medlemskab kan man melde sig ind via DSR hjemmeside.

Ny Næstformand i bestyrelsen

Vi har på vores sidste bestyrelsesmøde den 24. januar om rokeret på nogle af opgaverne og dermed på nogle af posterne for at sikre en mere ligelig arbejdsfordeling. Det betyder, at Lene Thouggaard overtager næstformandsposten efter Lulu Wilenius, der fastholder opgaven som kasserer. En stor tak til Lulu for arbejdsindsatsen på to poster, mens den nye bestyrelse kom på plads.

Følg os på SoMe

Vi annoncerer nyheder mv på de sociale medier. Vi vil anbefale, at I følger os her:

<https://www.facebook.com>

<https://www.linkedin.com>

<https://instagram.com>



Fagligt selskab for ledende sygeplejersker

Du er mere end velkommen til at kontakte os i bestyrelsen hvis du har ideer til flere nye initiativer.
fagligtselskabfsls@gmail.com

Rigtig god påske. På vegne af alle i bestyrelsen

De bedste hilsner

Lone Hauritz

Formand for Fagligt Selskab for Ledende Sygeplejersker

mobil 23714733